CÂMARA MUNIcIPAt DE ESTÂNCIA

ATA DA coMISSÃo DE EDUCAÇÃo,luvnxtuDE E DESpoRTo

Ao vigésimo primeiro dia do mês de novembro de dois mil e vinte e

três, na sala de reunião da Câmara Municipal, reuniram-se os vereadores
Pedro Kaique Freire Mênezes, Arthur Oliveira Nascimento e a Vereadora
Alinete Soares Cardozo. A reunião foi agendada pelo presidente da Comissão.
Em pauta para esta reunião consta a seguinte análise do projeto de lei que

pretende institui o "Programa hip-hop nas escolas" na rede municipal de

educação.

Nada mais havendo a tÍatar, foi encerrada a presente reunião e lavrada a

presente ata que lida e achada conforme vai assinada por todos os presentes.

Sala de Reunião da Câmara Municipal da Estância, 21 de novembro de 2023

l^-* /-,r1,
les Cardozo

\.,
Soo
Membro

Artur OIive NoscimentoI
,§e retdrio

W,,k,#",-ú***

Rua Gumercindo Bessa, S/N - Centro - Estância/SE - CEP 49.200-000 - Têl.i (7913522-2298
Fax: (79) 3522-32s7

www. camaradee stancia.se. qov. br